
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  - 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

dle ust. § 28 odst. 1 písm. a) a b) zákona v podlimitní veřejné zakázce na dodávky 

 

Zadavatel: Město Skuteč 

Sídlo: Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč 

IČO: 00270903 

Název zakázky: Modernizace a zkvalitnění informačních systémů města Skuteč 

Ev. číslo VVZ:  - Identifikátor ZP na profilu zadavatele: P18V00000011  

 

Zadavatel obdržel dne 21. 8. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle článku 5.7 zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Obdržené dotazy a odpovědi zadavatele jsou uvedeny 
níže. 

 

Dotaz č. 01: Na základě kontroly zadávací dokumentace (dále jen ZD) jsme zjistili, že požadavek na 
licenci zálohovacího systému (SW) je v uvedené ZD zdvojen – položka HW 13.1. a současně položka 
SW 14.2. Jedná se tedy o zdvojený požadavek a má být uvedeno pouze pod položkou SW? 

Odpověď č. 01: Ano, v průběhu zpracování zadávací dokumentace došlo k administrativní chybě psaní 
a požadavek na licence zálohovací systému (SW) je chybně uveden u položky HW 13.1. a současně 
u položky SW 14.2. Požadavek na zálohovací SW má být uveden pouze pod položkou SW. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Na základě výše uvedených dotazů zadavatel mění text zadávací dokumentace a jejích příloh. 

Zadavatel vydává novou verzi přílohy č. 6 „Požadavky zadavatele na návrh řešení“ (upravená příloha 
č. 6 je v zápatí označena jako „Příloha č. 6 zadávací dokumentace „Modernizace a zkvalitnění 
informačních systémů města Skuteč“ – revize k 23. 8. 2018“). Úprava spočívá ve vypuštění 
požadavku na „Licence zálohovacího systému pro server“ z bodu 13.1. „Hlavní aplikační a datový 
server“ této přílohy. Ostatní text zůstává beze změny. 

 

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek a to o 3 dny. 
Původní lhůtu stanovenou na 28. 8. 2018 v 11:0 zadavatel posunuje o 3 dny na nový termín dne 
31. 8. 2018 v 11:00. 

Zadavatel zároveň vydává novou verzi zadávací dokumentace (upravená zadávací dokumentace je 
v zápatí označena jako „Zadávací dokumentace „Modernizace a zkvalitnění informačních systémů 
města Skuteč“ – revize k 23.8.2018“) obsahující výše uvedenou změnu zadávací dokumentace.  

  

 

Ve Skutči dne 23. 08. 2018 

 


